Исх. №_______ «____» _______20__г.

	Руководителю Центра поддержки экспорта Тульского регионального фонда «Центр поддержки предпринимательства»
Медведевой Дарье Николаевне

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

на участие в выборе исполнителя на выполнение работ (услуг) в рамках реализации
мероприятия «Функционирование Центра поддержки экспорта» в 2023 году

	Наименование организации (для юридических лиц)/
ФИО (для индивидуальных предпринимателей/ для физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)

	ИНН, КПП, ОГРН (для юридических лиц)/
ИНН, ОГРНИП (для индивидуальных предпринимателей)
ИНН (для физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)

	Юридический адрес (для юридических лиц)/
Адрес регистрации (для индивидуальных предпринимателей/зарегистрированного в качестве плательщика налога на профессиональный доход на территории Российской Федерации)

	ФИО и должность лица, ответственного за подготовку коммерческого предложения

	Контактный телефон

	Электронная почта (e-mail)

	1. Извещение, в соответствии с которым направляется коммерческое предложение

	№                 от

	2. Наименование оказываемых услуг

	Организация участия ООО «БАЙКАЛ МАЙКРОФОНС» на индивидуальном стенде в международном выставочно-ярмарочном мероприятии «Music China 2023» в г. Шанхай Китай, с «11» октября по «14» октября 2023 года.

	3. Срок оказания услуг составит:

	4. Стоимость (работ, услуг), руб.

	1) аренда выставочных площадей 10 (десять) квадратных метров и оборудования для индивидуального стенда и застройку и сопровождение индивидуального стенда, в том числе включая разработку дизайн-проекта выставочного стенда, аккредитацию застройщика, изготовление конструкционных элементов стенда, транспортировку конструкционных элементов и материалов, монтаж, создание и демонтаж временной выставочной инфраструктуры стенда, оформление и оснащение стенда:
Открытая зона:
- 1 стол;
- 2 стула;
- 1 фоновый баннер;
- 1 поп-ап баннер;
- стена для демонстрации микрофонов (с креплениями для микрофонов).
- электроподключение

	сумма цифрами

	2) оплата регистрационных сборов за представителей СМСП;
	сумма цифрами

	[    ] в том числе НДС: сумма цифрами (сумма прописью)
[    ] НДС не облагается

	Итого: сумма цифрами (сумма прописью)

	5. Документы, прилагаемые к коммерческому предложению

Настоящим подтверждаю и гарантирую, что _______________________:
                                                                            (наименование ЮЛ/ФИО ИП/ФИО)
· зарегистрирован в качестве юридического лица или индивидуального предпринимателя/зарегистрирован в качестве плательщика налога на профессиональный доход на территории Российской Федерации
· не проводится ликвидация юридического лица и отсутствует решение арбитражного суда о признании юридического лица несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства;
· подтверждает и гарантирует, что он не признан банкротом в отношении него не возбуждалось и не ведется дело о банкротстве, что он не имеет долгов и/или любых иных неисполненных обязательств, которые могут повлечь возбуждение в отношении него дела о банкротстве и/или о взыскании денежных средств, что ему ничего неизвестно о кредиторах, которые могут обратиться в суд с иском о призвании его банкротом, и что он сам не планирует обращаться в суд для признания себя банкротом (в отношении  индивидуальных предпринимателей/  физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»);
· подтверждает и гарантирует, доходы, учитываемые при определении налоговой базы, не превысили в календарном году 2,4 миллиона рублей (в отношении физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»);
· не находится в реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и реестра недобросовестных подрядных организаций, ведение которых предусмотрено Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
· деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях;
· имеет опыт оказания идентичных услуг, подтверждающий возможность Исполнителя взять на себя обязанность по исполнению указанной услуги/ряда услуг;
· обладает необходимыми лицензиями и/или сертификатами на оказание услуг, подлежащих лицензированию и сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;
· не состоит с ООО «Байкал Майкрофонс», являющимся получателем поддержки, в одной группе лиц;
· ознакомлен с Порядком в полном объеме;
· согласен с тем, что в случае, если документация предоставлена им не в полном комплекте, он не будет допущен к участию в отборе;
· гарантирует достоверность представленной им в настоящей Заявке информации;
· сообщает, что ему известно, что в случае установления недостоверности предоставленной им в настоящей Заявке информации, Претендент может быть отстранен Комиссией от участия на любом этапе проведения отбора.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое письменное согласие на обработку моих персональных данных Тульскому региональному фонду «Центр поддержки предпринимательства» и министерству экономического развития Тульской области. Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных. Согласен с тем, что мои персональные данные будут обрабатываться как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом, в том числе с использованием региональных информационных систем Тульской области, техническое сопровождение средств защиты информации которых осуществляется Тульским региональным фондом «Центр поддержки предпринимательства» и министерством экономического развития Тульской области. Настоящее согласие на обработку персональных данных действует со дня его подписания до отзыва, который может быть осуществлен путем подачи личного письменного заявления в адрес оператора персональных данных.

	Руководитель

	/
	/

	(должность)
	(подпись)

М.П.
	(ФИО)